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Sayın Bakanım,           

Değerli Katılımcılar,                 

Sayın Basın Mensupları, 

 

4. Rekabet Kongresine hoş geldiniz. Sektörel Dernekler Federasyonu –SEDEFED adına 
hepinizi saygıyla selamlıyorum.  

 

Değerli Katılımcılar, 

Federasyonumuzun bugüne kadar sürdürdüğü çeşitli çalışmaların odağını, vizyonumuzda da 
yer aldığı üzere “Rekabetçilik” oluşturuyor.  

 

Avrupa Komisyonu’nun,  genel kabul görmüş; “Rekabetçilik, ülkelerin uluslar arası rekabet 
sınavını geçebilecek ürün ve hizmetler üretebilmesi ve böylece yurt içi reel gelir ve refah 
seviyesini arttırmasıdır.” tanımını ve “Bir bölgenin veya ülkenin rekabet gücü, o ülke veya 
bölgedeki her şirketin rekabet güçlerinin bir kombinasyonundan oluşur.” görüşünü temel 
alarak; 4 yıl önce TÜSİAD-Sabancı Üniversitesi Rekabet Forumu ile ortaklaşa Rekabet 
Kongresi düzenlemek üzere yola çıktık.  

 

Hedefimizi;  reel sektörde rekabet ve rekabetçilik konularındaki farkındalığı arttırmak, 
ülkemizde bir birikim oluşmasını sağlamak, bu kavramların bilimsel platformlarda değişik bilim 
dallarını içeren bir perspektiften ele alınarak tartışılmasını ve çeşitli araştırmalar yapılmasına 
katkıda bulunmak olarak belirledik.  

 

Kongrelerimizi takip edenleriniz hatırlayacaklardır. 2005 yılındaki ilk kongremizin teması 
“Rekabet Gücü ve Türkiye için Rekabet Stratejileri”; 2006’da 2. Kongrenin teması “ 
Rekabet Gücü ve Innovasyon”, geçen yılki 3. Kongremizin teması da “Özel Sektörün 
Büyüme Dinamikleri” olarak belirlenmişti.  

 

Her ne kadar kuzguna yavrusu hoş görünse de; bugün geriye dönüp içtenlik ve tarafsızlıkla 
değerlendirdiğimizde, ilk 3 kongrede yapılan sunuların, paylaşılan görüşlerin, kongrelerimizin 
panel bölümüne katkıda bulunan çok değerli iş dünyası temsilcilerimizin aktardığı deneyim ve 
bilgilerin ana hedefimiz doğrultusunda önemli bir yapıtaşı oluşturduğunu memnuniyetle tespit 
ediyorum.  
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Rekabet kongrelerinde dile getirilen tüm görüşlerin kalıcılığını sağlamak ve daha geniş 
kitlelerin istifadesine sunulmak üzere bastırılarak birer kitapçık haline getirildiğini ve ilgi 
duyanların SEDEFED ve REF’ten temin edebileceklerini de bu vesile ile belirtmek isterim.  

 

Değerli Katılımcılar;  

2008 yılının başında REF’le bu yılki kongremizin konusunun ne olması gerektiği konusundaki 
çeşitli görüşler üzerine tartışıp 4. Kongrenin temasını “Küresel Bekleyişler: Türk İş Dünyası 
için Senaryoların Yönetimi” olarak saptarken, işin doğrusu 6 Kasım’da bu kadar güncel bir 
tema yakalayabileceğimizi düşünmemiştik. Ancak son bir yıldır etkisini giderek artıran ve bir 
aydır da ekonomik ve sosyal hayatımızda bütün ağırlığıyla kendisini ülkemizde de hissettiren 
küresel kriz, taşların yerinden oynadığı ve kartların yeniden dağıtılmaya başlandığı bir dünya 
ile bizi karşı karşıya bıraktı. Bugün tüm dünyanın adeta hayatta kalma mücadelesi verdiği bir 
ortamda, ülkeler, şirketler ve bireylerin cevabını aradığı en hayati soru; “ bundan sonra neler 
olabilir? ” sorusudur. Hepimiz biliyoruz ki karar vericiler için bu soruya verilebilecek, doğruya 
en yakın cevaplar; geleceğimizi biçimlendirmede başrolü oynayacak.  

 

Geleceği kesin olarak bilemeyebiliriz. Ancak mevcut dinamiklerin ve trendlerin analiz edilmesi 
ve değerlendirmesiyle olası gelişmelerin neler olabileceğini tahmin ederek çeşitli senaryolar 
üretebiliriz. Eğer olası gelişmelerden haberdar isek, eğer oluşan değişimleri tahmin 
edebiliyorsak, alternatif senaryolar üreterek ülkemizi, şirketimizi veya kendimizi hazırlayabiliriz. 
Böylesine hızlı değişen bir dünyada krizlerin yanı sıra fırsatların da doğmakta olduğunu göz 
ardı etmemek ve hazır olmak gerek. Bugün içinde olduğumuz bu kriz ortamında da bu 
düşünce dinamiğinin her zamankinden daha önemli, hatta hayati olduğunu düşünüyoruz.  

 

4. Rekabet Kongresi’nde bugün Paris, New York, Londra ve Türkiye’den çok değerli 
konuşmacı ve panelistlerimiz; gelecek ile ilgili uzgörü ve olası senaryoları bilimsel ve metodik 
bir tarzda nasıl gerçekleştirebileceğimizi ve değerlendireceğimizi bizimle paylaşacaklar. 
Kongrede sunulacak bilgilerin hepimizin geleceğe daha iyi hazırlanmasına katkı sağlayacağına 
inanıyorum.  

 

 

Değerli Katılımcılar;  

Bu vesile ile sizlere 5. Yılına giren sektörel Dernekler Federasyonu SEDEFED ve faaliyetleri 
hakkında da kısaca bilgi vermek istiyorum:  Bildiğiniz gibi SEDEFED, sektörlerindeki toplam 
ekonomik büyüklüğün önemli bir yüzdesini temsil eden gönüllü, bağımsız, politik ayrımlarla 
şekillenmiş, sektörlerindeki etkin uluslar arası kuruluşlara üye, 12 sektörel dernek ve 
TÜSİAD’dan oluşan bir üst yapı sivil toplum örgütüdür. Türk Girişim ve İş Dünyası 
Konfederasyonu TÜRKONFED’in de en tekin, lokomotif üyesidir.  

 

Federasyonumuz, Avrupa Birliği uyum sürecinde sektör derneklerinin tek tek farklı çatılar 
altında yaptığı çalışmaları birleştirerek bir güç birliği oluşturma hedefi doğrultusunda, 
ekonomiye yön veren 4 önemli sektörümüz için düzenleyici etki analiz çalışmaları yaptırarak 
bunları bilgiler ve kamuoyu ile paylaşmıştır. Yine reel sektörün ulusal ve uluslar arası seviyede 
karşılaştığı ortak sorunlara çözüm üretmek üzere kayıt dışı ekonomi, çevre, yüksek enerji 
maliyetleri, istihdam, aile şirketlerinde kurumsallaşma, vergi sorunları gibi konularda çeşitli 
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çalışmalar yaparak, bültenler yayınlayarak iş dünyamızın her kesimini etkileyen bu ortak 
sorunların çözümüne katkı sağlamaya çalışmıştır. Dernekler arası en iyi uygulamalar “best 
practice” tecrübelerini üyeleri ile paylaşmak üzere kuvvetli bir iletişim ağı kurmuştur. Bu ağ 
henüz SEDEF’e üye olmamış sektörel derneklerin de aramıza katılmaları ile daha güçlü bir 
yapıya dönüşecektir.  

 

Sizlere geçtiğimiz yıl gelecek senaryoları ile ilgili yaptığımız bir çalışmadan da bahsetmek 
istiyorum. REF’le birlikte titiz ve uzun soluklu bir çalışmayla Türkçeleştirdiğimiz ve geniş 
katılımlı bir workshop’ta Türk kamuoyu ile paylaştığımız Değişimin Dinamikleri kartları; toplum, 
teknoloji, çevre, ekonomi ve politika olmak üzere 5 ana grupta 10 ayrı bilgi kartında geleceğe 
dönük 10 değişik soruyu ayrıntılı bilgiler ışığında tartışmaya açıyor. Bilgi kartlarınına REF web 
sitesinden ulaşabilirisiniz.  

 

2008 yılında yaptığımız önemli çalışmalardan bir de TÜSİAD’ın Sektörel Sanayi Stratejileri 
konusunda hazırladığı rapora verdiğimiz destek olmuştur. Raporun hazırlık sürecinde, 
SEDEFED araştırmacıları imalat sektörünün uluslar arası ISIC sisteminde göre belirlenen 26 
sınıfının en üst düzeydeki temsilcileri ile buluşturma görevini yüklenmiştir.  Ortaya çıkan 
raporun Türkiye’nin sanayi stratejilerinin oluşturulmasında kullanılacak en önemli 
enstrümanlardan biri olacağına inanıyoruz. Bu rapora da diğer çalışmalarımız gibi web 
sitemizde bulabilirisiniz.  

 

Sözlerime son verirken açılış konuşması yapma davetimizi kabul ederek kongremize katılan 
Sayın Bakanımıza, Kongremizde sunuş yapacak çok değerli konuşmacılara, katıldığınız için 
sizlere ve organizasyona emek vermiş olan Visitur yetkilileri, REF ve SEDEFED’teki çalışkan 
ve özverili arkadaşlarıma en içten teşekkürlerimizi sunuyor, kongrenin verimli ve başarılı 
geçmesi dileklerimle hepinizi saygıyla selamlıyorum.  

 

Emre AYKAR                  

Kongre Düzenleme Komitesi Başkanı              

Yöneyim Kurulu Başkan Yardımcısı            

SEDEFED              

06/11/2008 


